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RADA I ZARZĄD DZIELNICY XVII, os. Na Stoku 15, tel. 12 645 30 09, tel/faks 12 645 14 17. Przewodniczący - Andrzej Dziedzic, zastępca przewodniczącego - Leszek Zaleński, członkowie zarządu - Wiesław Czyż, Wiesław 
Wojnarski, jerzy Wójcik.

DYŻURY CZŁONKÓW ZARZĄDU RADY DZIELNICY XVII  w siedzibie Rady Dzielnicy XVII, os. Na Stoku 15. Andrzej Dziedzic – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII - w każdy  poniedziałek  i  środę  w 
godzinach  14.oo – 15.oo po uzgodnienie terminy w sekretariacie rady pod nr tel 12 / 645 30 09 Leszek Zaleński – Wiceprzewodniczący Zarządu Dzielnicy XVII -  w pierwszy wtorek miesiąca w godz. 18.oo – 18.3o Jerzy Wójcik – 
Członek Zarządu Dzielnicy XVII -  w trzecią środę miesiąca  w godz.  11.oo – 12.oo oraz w pierwszy poniedziałek miesiąca w godz. 17.3o – 18.oo Wiesław Czyż – Członek Zarządu Dzielnicy XVII - w drugi czwartek miesiąca  w 
godzinach  18.oo – 18.3o Wiesław Wojnarski – Członek Zarządu Dzielnicy XVII -  w drugi poniedziałek miesiąca w godz. 17.3o – 18.oo

MUZYCZNE SPOTKANIA NA WZGÓRZACH
W niedzielę, 16 kwietnia w ko-

ściele Miłosierdzia Bożego odbył 
się koncert paschalny organi-
zowany przez Ośrodek Kultury 
Kraków-Nowa Huta oraz Dziel-
nicę XVII. Wydarzenie zrealizo-
wano w ramach cyklu Muzyczne 
Spotkania na Wzgórzach Krze-
sławickich

Inicjatywa ma kilkanaście lat. Jej 
korzenie sięgają bowiem roku 2006, 
kiedy to Marek Walczak, organista 
Parafi i Miłosierdzia Bożego za-
marzył o realizowaniu ogólnodo-
stępnych, w pełni profesjonalnych 
koncertów.  Podstawowym celem 
powyższego cyklu jest promocja 
muzyki poważnej o inspiracji reli-
gijnej, w założeniach - ze szczegól-
nym uwzględnieniem muzyki orga-
nowej. Niemniej jednak, do udziału 

w koncertach zapraszani są również 
inni instrumentaliści, a także wo-
kaliści, zespoły kameralne, chóry i 
orkiestry.

Podczas tej edycji wystąpili: Or-
kiestra Symfoniczna Afi dare Musi-
cae pod dyrekcją Pawła Lelka oraz 
organista Paweł Moszkowicz. A 
zagrali oni utwory m.in. George’a 
Friderica Handela, Edwarda Elgara 
oraz Charles’a Tournemire’a wpro-
wadzające słuchaczy w radosny na-
strój Świąt Wielkanocnych.

Organizatorami koncertów są 
niezmiennie od początku: Ośrodek 
Kultury Kraków-Nowa Huta, Para-
fi a Miłosierdzia Bożego na Wzgó-
rzach Krzesławickich, Rada Dziel-
nicy XVII Wzgórza Krzesławickie. 
Fot. Paweł Kalina

LEGENDY TATR W KLUBIE DUKAT
Opowieść o codziennym życiu góra-

li współczesnym i tym z legend - mieli 
okazję obejrzeć rodzice wraz z dziećmi, 
którzy 17 kwietnia przybyli do Klubu 
Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta.

Mali mieszańcy Dzielnicy XVII, oraz ich 
opiekunowie mieli przyjemność uczestni-
czyć w spektaklu dla dzieci “Legendy Tatr" 
w klubie Dukat. Przedstawienie  to opo-
wieść o codziennym życiu górali, w którą 
zostają wplecione legendy z Podhala i Tatr. 
Główni bohaterowie zabrali dzieci w cza-
sy, gdy powstawało Podhale i Zakopane, 
dzięki czemu młodzi widzowie mogli się 
dowiedzieć m.in. skąd wziął się Giewont i 
jakie skarby są w nim ukryte. Aktorzy prze-
kazali wiele ciekawostek na temat życia 
ludzi gór, a widzowie zapraszani na scenę 
mogli współtworzyć to przedstawienie, a 
nawet wspólnie zatańczyć.

PAMIĘTAMY… KATYŃ 1940
13 kwietnia mieszkańcy Grębałowa wspominając wydarze-

nia, które miały miejsce 83 lata temu - wzięli udział w uro-
czystości poświęconej pamięci ofi ar zbrodni katyńskiej, w 
tym zamordowanych mieszkańców osiedla: ppor. Antoniego 
Łacha oraz kpt. Władysława Cieślewicza.

Uroczystości rozpoczęły się od złożenia kwiatów i zapaleniu 
zniczy przy Kamieniu Węgielnym Upamiętniającym Poległych 
w Katyniu Mieszkańców Grębałowa. Wiązanki złożyli przed-
stawiciele Towarzystwa Przyjaciół Grębałowa, rodzin zamor-
dowanych oraz pracowników Ośrodka Kultury Kraków-Nowa 
Huta.  Następnie uczestnicy obchodów, przenieśli się do wnętrza 
Klubu Dukat aby wysłuchać impresji poetyckiej w wykonaniu 
Klubowej Grupy Poetica oraz niezwykłego koncertu zespołu „W 
Dobrym Tonie”.

Na zakończenie obchodów głos zabrał Przewodniczący Rady 
i Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  Andrzej 
Dziedzic, który wspominając zbrodnię w Katyniu nadmienił, że 
pamięć o pomordowanych należy pielęgnować i przekazywać 
kolejnym pokoleniom.

28 kwietnia 2023 r.


